令和 年 月 日

NPO法人印西市観光協会が所有する写真の使用許可を下記のとおり申請します。

例：第20回「タイトル名」

◎写真の無断転載や目的以外での使用は禁止しています。

◎使用目的などによっては、使用を許可しない場合があります。

◎使用後、写真が掲載されているものをご郵送ください。

【特定非営利活動法人　印西市観光協会記入】
許可・不許可

特定非営利活動法人　印西市観光協会
〒270-1613　千葉県印西市鎌苅２番地
電話・FAX.0476‐36-4155
メールアドレス：master@inzai-kankou.jp

使 用 予 定 期 間

使用目的（何に使用する
かHPの場合アドレス名も

記載）

申請書送り先：

使用したい写真の
タイトル

担 当 者 名

電 話 番 号
（ 連 絡 先 ）

メールアドレス

住 所

団 体 名
（ 会 社 名 ）

代 表 者 名

特定非営利活動法人　印西市観光協会
理事長　山　口　道　博　様

NPO法人印西市観光協会写真使用許可申請書

〒